




m 
Gracias por adquirir nuestro producto. Por favor, p6ngase en contacto con nosotros si tiene dificul­
tades con montaje o necesidad de repuestos. 

心)ADVERTENCIA

El producto debe ser ensamblado por un adulto antes de su uso. 
Se pueden producir lesiones graves o fatales debido al montaje o uso inesperado. 
1. Durante el proceso de montaje, mantenga todas las piezas alejadas de bebes o nifios.
2. Fije siempre este producto de forma segura a la pared. Asegurese de que el area de la pared a

perforar este libre de cables electricos ocultos, tuberfas de agua y gas.
3. El uso de restricciones de vuelco solo puede reducir, pero no elimina el riesgo de que se vuelque.
4. A menos que este especialmente disefiado para acomodarse, no coloque objetos pesados encima

de este producto.
5. Coloque los artfculos mas pesados en el estante m合s bajo.
6. Nunca permita que los ni甘os se suban o golpeen los cajones, puertas o estantes.

m 
弊社褽品在尤贸从上1于从t.::t已艺、 城l：：：花如尔七弓己也＼丰寸。 已不明在点朴己芒(,\丰Lt.::6 、 尤罔(,\合扣甘<t三
邑＼。 组办立口：：：周题尔癸生L抸堤合、 丰t.::1土部品在交换寸和必要朴壳和堤合店 、 力又夕了 一廿－ E又千 一 kl：：：
湮络L七申L付It<t己芒(,\O

必 二注意

梨品也使用寸石前I二大人朴组办立飞＆必要朴冼L)吉寸。
娱？飞组办立飞t二L)使用Lt二L)寸石匕、 重惕宗t二坟致命偈在负5可能性朴冼L)丰寸。
1组办立七中（去寸^t(I)部品苍乳幼兜七子供力心遠芒（寸飞<t己也＼。
2褽品（士必寸壁（：：l,勹办L)匕固定L飞<t己也＼。 隐芒九左霉源习 — 卜、 水道管七力又管(I)1迅置在榷蛁L飞力＼七 、 遠
＜雕九飞扒石壁刮掘削L飞<t己也＼。
3．倾斜耘倒(I)防止装置(l)使用团 1丿又夕躬咸B寸已巳士它艺束才汃完匋孚瑞习石二七烘飞吉丰甘凡
4．特别（：：股言十芒九也＼如＼限L)、 己(I)裂品(l)上（习配吻苍置办本从飞勺己芒几
5.—番重扒屯(f)(太最下位(I)棚寸置扒飞<抸芒丛
6．安全(I)t二的 、 子供杯引老出L、 卜了七棚仁登勹左从芯？Itt二L)寸石堤合（太二注意<t己芒扒。

四
感谢您购买我们的产品。 如果您有任何困难 ， 谓与我们联系。 如遇到组装间题或需要更换零件 ， 我们的客服
团队会为您提供帮助。

萤艺牛
声口

产品必须由成人组装后才能使用。
意外组装或使用可能会造成严重或致命的伤害。

在组装过程中 ， 请将所有零件远离婴幼儿童。
2始终将本产品牢固地固定在墙上。 确保钻孔的墙面远离隐蔽的电源线、 水和煤气管道。
3使用防倾倒装置只能降低倾倒的风险 ， 但不能消除它们。
4除非经过特殊设计确保可行 ， 否则请勿在本产品上放置重物。
5最重的物品请放在最底层的架子上。

6切勿让儿童攀爬或撞击抽屉 ， 门或架子。



54321

6 7 8
1X1X1X1X1X

3X1X

9

X1

10

X2
11 12

X1
13

X1

14

X2

15

X1
16

X2
17

X1
18

X1

19

X1

20

X1
21

X1
22

X1
23

X1

24

X1

25

X1
26

X2
27

X2
28

X1

29

X6

30

1X2X
31

X1

X1
32

X4



1 2

X4

A

8X61X86X2X

01X22X2X

M6X8

M6 M6

B C ED

F
M6X28 M7X40 M4X10

G H

X4

J

M4X12

M6X23

X10M6HX4J
X8M4X10E

H

H

HX2

H

H

H

H

8

9X2 10

11

HX2E
E

J

32X4

X5

K

X8

L

M6X12



3

X6M6G

4

X4M6X28C

X1M6G

X6M6X28C

5 6

C

C

C

C

C

C
8

9

15

16

17

C

C

C

C

24

24

10

11

X8M6X28C

C

C

C

C C

CC

C
G

21

22

23

9

11

22

16

X8M6X28C

C

C

C

C

C
C

C
C

G
G

G
G

G

G
19

18

20

Outward-facing
Backward

The big hole faces up



X2M4X12

C X4M6X28

F

7 8

9 10

X8M6X28C
X4M6X8A

A A
A

A
C C

C
C
C C

C C

1 2
3

F F30

X4M6X28C

C

12

12

25

25
C C

C C

A screws are used for plate 3

C

CC



11

X4M7X40

C X2M6X28

D
X4M6X28C

12

13 14

X12M7X40D

D
D

D D

D
D

D D

D
D

D D

7

6

5

7

7

C C
C C

D D

D D5

6

C X4M6X28

C

C

C

C
13

C

C
14

14
26



X4M6X28C

15 16

17 18
B X2M6X23

26

4

B

B

C C

C C

4

X2M6X12L
X10M6G
X8M6X28C

L
L

C
C

C
C

G
G

G

G
G

G
G

G
G

G
C

C

C C

27
27

27 27

X1M6X12L
X5M6G
X4M6X28C

L

C
C

C
C

G
G

G
G

2727

G



X5L

19 20

L L L
31

28
28

L L

29

X5
M6X12

K

KX5

Part 28 and Part 31 are interchangeable
 left and right

29



NOTE: To use the remote control, it must be pointed directly at the sensor on the light strip.

Instructions for use of the strip light




